
ADAC-GTC 12h Rennen

Hahn 4./5.Mai 2013

Qualifying Heat 1

Pos. St.Nr. Name Beste Zeit.

1 34 MSC O Junior Team 01:06.986

2 28 WGKC 01:07.026

3 5 ATW Racing 01:07.138

4 79 Die Zehn Gebote 01:07.181

5 22 Honda Spirit 01:07.191

6 65 Messebau Racing I 01:07.208

7 3 BPR Racing 01:07.292

8 78 Kartbuchverlag.com 01:07.311

9 33 MSC Oberflockenbach 01:07.312

10 75 Cool Runnings 01:07.343

11 17 Shark Endurance Racing 01:07.567

12 9 Scuderia Nove Rosso 01:07.626

13 63 Messebau Racing II 01:07.671

14 50 JOS Racing by Belmodi 01:07.727

15 80 Kartbahn Bad Rappenau 01:07.729

16 23 EuroRacing I 01:07.813

17 20 KSF Bosch 01:07.830

18 69 Scorpions by BPR 01:07.860

19 87 MSC Scuderia Kempten 01:07.886

20 8 Hausexperten.de 01:07.910

21 14 Born4Racing 01:07.917

22 71 Shark Endurance Racing II 01:07.957

23 88 Hausexperten.de II 01:07.988

24 57 H&R HBDL 01:08.007

25 99 PixelX Racing 01:08.123

26 77 Lpoint Racing 01:08.274

27 13 Sensory Minds GP 01:08.398

28 35 MSC O Slalomracer 01:08.442

29 15 WDW Racing 01:08.528

30 24 EuroRacing II 01:08.534

31 42 WDW Junioren 01:08.566

32 12 MSC Osnabrück 01:08.659

33 82 WGKC II 01:08.708

34 53 Kartion Racing 01:09.421

35 46 Motorsportanlage.de 01:09.505

36 21 Ghost Busters 01:09.782



ADAC-GTC 12h Rennen

Hahn 4./5.Mai 2013

Qualifying Heat 2

Pos. St.Nr. Name Beste Zeit.

1 33 MSC Oberflockenbach MS 01:06.922

2 34 MSC O Junior Team MS 01:07.003

3 9 Scuderia Nove Rosso MS 01:07.047

4 22 Honda Spirit MS 01:07.125

5 75 Cool Runnings Birel 01:07.132

6 28 WGKC Mach1 01:07.133

7 79 Die Zehn Gebote PCR 01:07.216

8 5 ATW Racing Kosmic 01:07.226

9 78 Kartbuchverlag.com Tony 01:07.288

10 80 Kartbahn Bad Rappenau MG 01:07.332

11 65 Messebau Racing I Kosmic 01:07.475

12 50 JOS Racing by Belmodi MS 01:07.684

13 17 Shark Endurance Racing PCR 01:07.703

14 63 Messebau Racing II MS 01:07.712

15 69 Scorpions by BPR MS 01:07.719

16 3 BPR Racing MS 01:07.920

17 87 MSC Scuderia Kempten ART GP 01:08.060

18 8 Hausexperten.de MS 01:08.083

19 20 KSF Bosch MS 01:08.125

20 23 EuroRacing I Mach1 01:08.389

ADAC-GTC 12h Rennen

Hahn 4./5.Mai 2013
ADAC-GTC Junior Trophy Endstand nach 3h

Pos. Name Runden Beste Zeit. Chassis Heimatstadt

1 MSC Oberflockenbach 150 1:07.018 MS Oberflockenbach

2 WDW Junioren 148 1:08.185 Mach1 Oberderdingen

3 MSC O Slalomracer I 147 1:08.722 Tecno Oberflockenbach

4 MSC Osnabrück 147 1:08.468 MS Osnabrück

5 WGKC II 146 1:08.554 Kombi WF Stuttgart

6 Scuderia Junior Team 145 1:09.060 Mach1 Berlin

7 MSC O Slalomracer II 143 1:10.117 Mach1 Oberflockenbach

8 Kartion Racing 141 1:08.933 MS Gärtringen

9 Scorpions by BPR 139 1:07.490 MS Nürnberg

ADAC-GTC Senior Masters Endstand nach 3h

Pos. Name Runden Beste Zeit. Chassis Heimatstadt

1 Hausexperten.de II 149 1:07.953 PCR Wiesbaden

2 Honda Spirit II 149 1:07.418 MS Rodenbach

3 PixelX Racing 149 1:07.416 MS Braunschweig

4 Sensory Minds GP 148 1:08.249 MS Offenbach

5 Shark Endurance Racing II 148 1:08.217 PCR Halver

6 Lpoint Racing 147 1:08.186 MS Sinsheim

7 MBS Racing 144 1:08.628 CRG Köln



ADAC-GTC 12h Rennen

Hahn 3./4.Mai 2014

Endergebnis nach 12h

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit. Chassis Heimatstadt

1 79 Die Zehn Gebote 599 01:07.127 PCR Hagen

2 33 MSC Oberflockenbach 599 01:07.018 MS Oberflockenbach

3 22 Honda Spirit 597 01:07.044 MS Rodenbach

4 17 Shark Endurance Racing 597 01:07.374 PCR Halver

5 9 Scuderia Nove Rosso 596 01:06.998 MS Berlin

6 5 ATW Racing 596 01:07.182 Kosmic Reichartshausen

7 65 Messebau Racing I 594 01:07.156 Kosmic Sinsheim

8 63 Messebau Racing II 594 01:07.537 MS Sinsheim

9 75 Cool Runnings 594 01:07.032 Birel Pforzheim

10 34 MSC O Junior Team 594 01:07.116 MS Oberflockenbach

11 88 Hausexperten.de II 591 01:07.779 PCR Wiesbaden

12 87 MSC Scuderia Kempten 590 01:07.725 ART GP Kempten

13 99 PixelX Racing 589 01:07.416 MS Braunschweig

14 8 Hausexperten.de 588 01:07.837 MS Wiesbaden

15 50 JOS Racing by Belmodi 588 01:07.637 MS Rodgau

16 20 KSF Bosch 587 01:07.627 MS Bamberg

17 71 Shark Endurance Racing II 587 01:08.077 PCR Halver

18 80 Kartbahn Bad Rappenau 585 01:07.204 MG Bad Rappenau

19 77 Lpoint Racing 584 01:08.186 MS Sinsheim

20 57 H&R HBDL 584 01:07.919 Kosmic Siegen

21 14 Born4Racing 584 01:07.493 Swiss HutlessBerlin

22 15 WDW Racing 579 01:07.897 Mach1 Oberderdingen

23 42 WDW Junioren 579 01:08.092 Mach1 Oberderdingen

24 66 MBS Racing 578 01:08.270 CRG Köln

25 78 Kartbuchverlag.com 578 01:07.031 Tony Hannover

26 23 EuroRacing I 577 01:07.708 Mach1 Aachen

27 69 Scorpions by BPR 577 01:07.490 MS Nürnberg

28 21 Ghost Busters 575 01:09.342 Sodi Halver

29 46 Motorsportanlage.de 574 01:08.720 MS Marktzeuln

30 24 EuroRacing II 569 01:08.247 Mach1 Aachen

31 12 MSC Osnabrück 567 01:08.297 MS Osnabrück

32 13 Sensory Minds GP 566 01:08.000 MS Offenbach

33 36 MSC O Slalomracer II 564 01:10.117 Mach1 Oberflockenbach

34 82 WGKC II 561 01:08.362 Mach1 Stuttgart

35 53 Kartion Racing 533 01:08.809 MS Gärtringen

36 28 WGKC 496 01:07.230 Mach1 Stuttgart

adw 3 BPR Racing 589 01:07.523 MS Osterburken



Hahn 3./4.Mai 2014

ADAC Trophy

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Beste Zeit. In Runde

1 88 Hausexperten.de II 591 12:01:20.918 01:07.779 483

2 99 PixelX Racing 589 2 laps 01:07.416 13

3 8 Hausexperten.de 588 3 laps 01:07.837 14

4 20 KSF Bosch 587 4 laps 01:07.627 13

5 71 Shark Endurance Racing II 587 4 laps 01:08.077 555

6 57 H&R HBDL 584 7 laps 01:07.919 567

7 14 Born4Racing 584 7 laps 01:07.493 21

8 15 WDW Racing 579 12 laps 01:07.897 10

9 78 Kartbuchverlag.com 578 13 laps 01:07.031 13

10 69 Scorpions by BPR 577 14 laps 01:07.490 12

11 13 Sensory Minds GP 566 25 laps 01:08.000 366

12 35 MSC O Slalomracer 148 443 laps 01:08.722 13

adw 3 BPR Racing 589 2 laps 01:07.523 13

Hahn 3./4.Mai 2014

BEBA-Cup

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Beste Zeit. In Runde

1 87 MSC Scuderia Kempten 590 12:01:18.758 01:07.725 16

2 50 JOS Racing by Belmodi 588 2 laps 01:07.637 11

3 77 Lpoint Racing 584 6 laps 01:08.186 13

4 42 WDW Junioren 579 11 laps 01:08.092 364

5 66 MBS Racing 578 12 laps 01:08.270 547

6 23 EuroRacing I 577 13 laps 01:07.708 18

7 21 Ghost Busters 575 15 laps 01:09.342 356

8 46 Motorsportanlage.de 574 16 laps 01:08.720 424

9 24 EuroRacing II 569 21 laps 01:08.247 436

10 12 MSC Osnabrück 567 23 laps 01:08.297 524

11 36 MSC O Slalomracer II 564 26 laps 01:10.117 100

12 82 WGKC II 561 29 laps 01:08.362 541

13 53 Kartion Racing 533 57 laps 01:08.809 506


